座長 竹田綜合病院 薬剤科
科長 塩川 秀樹 先生

情
報
提
供

特

別

講

演

『アダリムマブBS皮下注「CTNK」について』
日本化薬株式会社 学術情報担当

「 炎症性腸疾患 難治例の
治療について」

２０２４年

４月１８日（木） １８:３０～２０:１５

アピオスペース 会議室

会津若松市インター西９０番地

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要項にて総会及び学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白
福島県病院薬剤師会会津支部長 塩川 秀樹

演者 会津西病院 消化器内科
角田 卓哉 先生

ご案内 ・本研修会は会場参加のみとさせて頂きます
・日病薬病院薬学認定薬剤師制度0.5単位申請中です
・事前登録用紙は裏面にございます

共催：福島県病院薬剤師会会津支部 / 日本化薬株式会社

福島県病院薬剤師会 会津支部
総会 及び 学術講演会

日
程

会
場

１８:３０ ～ １９:００
総

会

１９:００ ～ １９:１５

１９:１５ ～ ２０:１５

福島県病院薬剤師会会津支部
総会及び学術講演会

日時：2024年4月18日(木) 18:30-20:15

会場：アピオスペース 会議室

《 FAXでのお申し込み方法》
お申込み先：竹田綜合病院薬剤科塩川秀樹

FAX：0242-29-8500

お申込期日：2024年4月11日（木）

＜お問合せ＞
竹田綜合病院 薬剤科 塩川秀樹 0242-29-9880（直通）